江西省园艺学会
赣园字〔2023〕6 号

关于江西省园艺学会第十次代表大会理事会选
举结果的通告

学会各有关单位：

2023 年 5 月 13 日，江西省园艺学会在南昌市召开了第

十次会员代表大会，选举产生了第十届理事会。名单如下（按

姓氏拼音排序）：

理事长：徐小彪

副理事长：陈学军、辜青青、胡新龙、刘纯青、刘勇、

卢占军、朱壹

秘书长：辜青青

常务理事：蔡军火、陈学军、辜青青、胡新龙、胡钟东、

刘纯青、刘勇、卢占军、彭婷、宋小民、王小玲、肖委明、

徐小彪、周庆红、朱博、朱方红、朱壹

理事：鲍海鸥、蔡军火、曾德忠、曾平章、陈红、陈金

印、陈罗君、陈明、陈伟、陈文龙、陈小留、陈晓蓉、陈学

军、陈学明、戴明辉、邓立平、邓万良、丁鲜艳、樊秀兰、

冯俊、扶京龙、高华清、高柱、葛翠莲、辜青青、何庭发、

胡新龙、胡钟东、华育坚、黄春辉、黄国东、黄其高、黄清

泉、黄永惠、李斌、李佳、李江波、李晓辉、李雄、廖振军、

林淑红、刘深根、刘纯青、刘晖、刘进法、刘善军、刘勇、

陆建林、卢占军、罗海平、毛子平、明家琪、牛王翠、欧阳

冬梅、彭婷、沈少华、石茂松、宋小民、陶秀花、涂贵庆、

涂年生、万新建、汪爱云、王璠、王军、王猛辉、王小玲、

魏清江、吴方方、吴海军、吴页宝、夏思进、肖敏、肖委明、

肖旭峰、谢枫、熊友国、徐小彪、严宠红、尧娟、叶春辉、

易龙、章申、张露、章鹏飞、赵文峰、赵晓东、郑兴汶、钟

坤、周劲松、周丽川、周庆红、周卫荣、朱博、朱方红、朱

壹、邹志强

特此通告。

江西省园艺学会

2023 年 5 月 14 日

	江西省园艺学会
	关于江西省园艺学会第十次代表大会理事会选举结果的通告